
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3 (+)3 (+)3,1
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,1 3 4
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp006287 GIL SANCHEZ, MIGUEL 1,3 1 1,3
acpp008469 FERNANDEZ ESTARTUS, QUIQUE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
acpp010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL3,1 2 2,9
acpp008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,8 5 5,6
acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,5 8 9,3
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 1,3 1 1,1
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,3 2 3,2
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 4,3 3 4,2
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,1 0 (+)0,1
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp012926 ROSET PAYARO, JOSEP MARIA 4,5 4 4,4
acpp010207 GOMEZ LOPEZ, ISIDORO 2,9 2 2,8
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,5 0 (+)0,5
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,6 1 0,6
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2 (+)2 (+)2
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,8 1 0,7
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 18,3 14 18,2
acpp025884 PALAU LLOVERA, FERRAN 14,0 11 13,8
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0,1
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,1 4 5,1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,4 2 3,3
acpp004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,9 5 6,8
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,1 5 6,1
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,6 3 3,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,6 3 3,6
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,6 1 0,6
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 4,6 4 4,6
acpp001384 SERRANO LEON, DANIEL 0,5 1 0,5
acpp002118 SERRA CATALAN, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 12,5 10 12,5
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 8,8 7 8,8
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,8 2 1,8
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,8 4 4,8
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,2 4 5,2
acpp021120 LAGUARDA MASFERRER, JOSEP 9 7 9
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,2 7 9,2
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Rotari Club - Finques Saura - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,9 1 0,9
acpp023923 CASAS MAIZ, MANEL 21 16 21
acpp011770 GALLARDO SANCHEZ, JUAN 6 5 6
acpp023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 12,2 9 12,2
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,5 4 4,5
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,8 6 7,8
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,8 3 3,8
acpp003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 3,4 2 3,4
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 1,9 2 1,8
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 20,5 16 20,4
acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 18,4 14 18,4
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 9,9 8 9,9
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,9 5 6,9
acpp005079 DEOCON ORTIN, JOSE 6,2 5 6,2
acpp009414 GASCON JORDA, ANTONI 4,6 4 4,6
acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,5 2 2,5
acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6,6 5 6,6
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 2 2 2
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 5,3 4 5,3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,2 14 18,2
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,5 2 1,5
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 17,7 14 17,7
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 5 5,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 5 7,1
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 2 3,1
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1
acpp001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,9 3 3,9
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 8,5 7 8,3
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 17,8 14 17,6
acpp020249 VILLAESCUSA ORTIZ, JOSEP IGNASI21,0 16 21,0
acpp015236 VILLAESCUSA SANCHEZ, JOSE 8,4 6 8,4
sh00000001 RIBES GIRONES, CARLES 0 0 0
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,5 2 2,5
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 20,9
acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 18,9 14 18,8
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18,2
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,6 5 6,6
acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
acpp013249 BADOSA MORERA, MIGUEL 13,8 11 13,8
sh00000006 MAS GUERRERO, LUCY 0 0 0
acpp015237 GOUTTE FANGEAS BALLO, NICOLAS6,9 5 6,9
acpp019035 GOUTTEFANGEAS *, JEROME 12,4 9 12,4
acpp019887 TUNEU ALABRO, JAUME 12 9 12
acpp019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 15,7 12 15,7
sh00000008 PAGES , JOAN 0 0 0
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19 14 19

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

PITCH & PUTT FRANCIAC
Rotari Club - Finques Saura - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 9,5 8 9,3
acpp024572 BOADA AURICH, JOSEP 1,3 1 1,1
acpp010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL3,1 2 2,9
acpp008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,8 5 5,6
acpp025884 PALAU LLOVERA, FERRAN 14,0 11 13,8
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 0,3 0 0,1
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 8,5 7 8,3
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 17,8 14 17,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 4,1 3 4
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,9
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT 1,9 2 1,8
acpp025100 SALO AGUILAR, MARIA 20,5 16 20,4
acpp024814 SOLER GALI, CARME 21 16 20,9
acpp025052 MUÑOZ BUSTILLO, JUAN 18,9 14 18,8
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)3 (+)3 (+)3,1
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)3,1 (+)3 (+)3,2
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 3,3 2 3,2
acpp001712 PERICH ARGEMIR, ANTONI 4,3 3 4,2
acpp012926 ROSET PAYARO, JOSEP MARIA 4,5 4 4,4
acpp010207 GOMEZ LOPEZ, ISIDORO 2,9 2 2,8
acpp008069 RODRIGUEZ MARISCAL, MARIBEL 3,4 2 3,3
acpp004405 ASPERO MASOLIVER, Mª CARMEN 6,9 5 6,8
acpp008640 GOMEZ SACRISTAN, FELIX CARLOS0,8 1 0,7
acpp022911 PADRES VARGAS, MARIA 18,3 14 18,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1
acpp017619 MAS GUERRERO, ORIOL (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,2 0 (+)0,2
acpp006287 GIL SANCHEZ, MIGUEL 1,3 1 1,3
acpp008469 FERNANDEZ ESTARTUS, QUIQUE (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,6 1 0,6
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 4,6 4 4,6
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 6,1 5 6,1
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 5,1 4 5,1
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 5,1 4 5,1
acpp021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 8,8 7 8,8
acpp015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER 1,8 2 1,8
acpp011770 GALLARDO SANCHEZ, JUAN 6 5 6
acpp023130 MARTURIA VALENTI, ESTEVE 12,2 9 12,2
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,1
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)0,1 0 (+)0,1
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)0,5 0 (+)0,5
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,6 1 0,6
acpp013820 SITJA GÜETAS, XAVIER 3,6 3 3,6
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 3,6 3 3,6
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,8 4 4,8
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 5,2 4 5,2
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 9,9 8 9,9
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,9 5 6,9
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 5,3 4 5,3
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 18,2 14 18,2
acpp020249 VILLAESCUSA ORTIZ, JOSEP IGNASI21,0 16 21,0
acpp015236 VILLAESCUSA SANCHEZ, JOSE 8,4 6 8,4
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,5 0 (+)0,5
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)2 (+)2 (+)2
acpp021120 LAGUARDA MASFERRER, JOSEP 9 7 9
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 4,5 4 4,5
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acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,8 6 7,8
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC 0,6 1 0,6
acpp007984 OLLER PUJOL, ANNA 12,5 10 12,5
acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 18,4 14 18,4
acpp003973 MAUREY -, PATRICIA 1,5 2 1,5
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 17,7 14 17,7
acpp009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,9
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 2 2 2
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,1 2 2,1
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,8 3 3,8
acpp017030 MORCILLO MARTINEZ, RICARDO 2,5 2 2,5
acpp019481 IGUAL FRIAS, PEDRO 6,6 5 6,6
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,1 4 5,1
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp005079 DEOCON ORTIN, JOSE 6,2 5 6,2
acpp009414 GASCON JORDA, ANTONI 4,6 4 4,6
acpp014073 SAURA VIDAL, JOAN 5,6 5 5,6
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,1 5 7,1
acpp013249 BADOSA MORERA, MIGUEL 13,8 11 13,8
sh00000006 MAS GUERRERO, LUCY 0 0 0
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 0,9 1 0,9
acpp023923 CASAS MAIZ, MANEL 21 16 21
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL7,5 6 7,5
acpp022939 SLYVA *, VADIM 18,2 14 18,2
acpp001384 SERRANO LEON, DANIEL 0,5 1 0,5
acpp002118 SERRA CATALAN, ANTONIO (+)0,2 0 (+)0,2
acpp023099 LOZANO LOZANO, RAMON 3,1 2 3,1
acpp015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 7,1 5 7,1
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS0,1 0 0,1
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2 (+)2 (+)2
acpp003050 SALGAS RICH, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp023624 FABREGAS BOADA, JOSEP MARIA 3,4 2 3,4
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 2,4 2 2,4
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 2 2 2
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN9,2 7 9,2
acpp008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp001850 BONFILL PLANA, JOSEP 3,9 3 3,9
acpp006110 MIR ALBERTI, JORDI (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp010320 SERRA RAGOLTA, JOAQUIM 6,6 5 6,6
acpp014361 ROIG-SERRA PLANAS DE FARNES, JOSEP MARIA21 16 21
sh00000001 RIBES GIRONES, CARLES 0 0 0
acpp015047 GUELL MASMIQUEL, JOSEP 2,5 2 2,5
acpp019887 TUNEU ALABRO, JAUME 12 9 12
acpp019888 ORDEIG BARNIOL, MONTSERRAT 15,7 12 15,7
acpp015237 GOUTTE FANGEAS BALLO, NICOLAS6,9 5 6,9
acpp019035 GOUTTEFANGEAS *, JEROME 12,4 9 12,4
sh00000008 PAGES , JOAN 0 0 0
acpp018406 TURON ROIG, MONTSE 19 14 19
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